Фирменный бланк

От __________№______
Директору МГКУ САП
[bookmark: _GoBack]
     Прошу  Вас заключить(перезаключить, внести изменения)  договор на оказание услуг по обращению с ТКО  от объекта(ов) юридических лиц ______________________________   (Административное здание, магазин, офис, производство и т.д.), расположенного по адресу: __________________________________.
      Прошу Вас разрешить пользоваться контейнерами МГКУ САП (в случае, если  используются контейнеры жилья).
Установлены _______шт. контейнеров, объем 1 контейнера ________м3 (в случае, если имеются собственные контейнеры).
      Система налогообложения - ________________ (упрощенная, общая).
Количество сотрудников- _________человек.
Примечание :в случае, если численность на предприятии более 15 человек, необходимо предоставить копию инструкции по обращению с отходами, согласованную с экологией, нормативы образования отходов, расчет годового количества и копию разрешения на захоронение (если требуется)
Копии документов прилагаем:
Копия свидетельства о государственной регистрации.

Директор                    ____________________ _____________________
                                                              Подпись, М.П.	ФИО

Исполнитель(ФИО) телефон _____________________________________